
Uchwała Nr 52/2025 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 16 września 2025 r.  

 

w sprawie: nadania tytułu doktora honoris causa Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach Profesorowi Wojciechowi Golusińskiemu  

 

Na podstawie § 28 ust.1 pkt 9, art. 34 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018  (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1571 z poźn. zm.) oraz § 10 ust. 12 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25 stycznia 2023 r. z późn. zm.),  

w związku z uchwałą Nr 42/2025 Rady Dziedziny Naukowej ŚUM z dnia 15 września 2025 r.  

w sprawie: przyjęcia protokołu końcowego w postępowaniu o nadanie tytułu honorowego 

doktora honoris causa Panu Profesorowi Wojciechowi Golusińskiemu i wnioskiem z dnia 25 

kwietnia 2025 r. 12 nauczycieli akademickich Uczelni posiadających tytuł naukowy profesora 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje tytułu doktora honoris causa Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach Panu 

Profesorowi Wojciechowi Golusińskiemu.   

 

§ 2 

Treść niniejszej uchwały poleca zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.   

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 


